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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61313064H

2. Data e Regjistrimit 13/01/2026
3. Emri i Subjektit Zhengshun Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Apartament me numer pasurie 981/154/2 , 
Zona Kadastrale 2704 , me adrese ne Mjull Bathore 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Shërbime catering dhe shërbime ushqimore; •
Tregti me shumicë dhe pakicë të produkteve të 

ndryshme; • Ushtrim i aktivitetit në fushën e mjekësisë 
tradicionale kineze dhe fizioterapisë, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi; • Tregti veshjesh, këpucësh dhe 
aksesorësh; • Operim dhe administrim supermarketesh; •

Produkte dhe shërbime në fushën e bukurisë dhe 
kujdesit për trupin; • Prodhim dhe tregti ëmbëlsirash; •

Tregti lodrash për fëmijë.
YANBIN LI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2026 Deri: 09/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YANBIN LI
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zhengshun Trading
E-Mail: yanbin2026li@gmail.com  
Telefon: 0689485836  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-561531-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BB21A1-DCE4-41AA-84C1-3F77D2EDA9AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2069C9F-381F-4955-A3C1-6740BF7881DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB30A7E-F02C-4812-938C-8D311C692880

